МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СТ. СОВЕТСКОЙ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 48

	21.03.2023 г.

«Об утверждении плана мероприятий»

В соответствии с приказами Минпросвещения России от 12.08.2022 № 732 «О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт среднего общего образования», Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.05.2012 № 413 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта среднего общего образования», Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 06.12.2022 № 1223 «Об организации работы по введению обновленного ФГОС СОО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по введению обновленного ФГОС СОО в МБОУ Советской СОШ на 2023-2024 год. (Приложение № 1)
2. Заместителю директора по УВР Старун Е.С. разместить данный приказ на сайте МБОУ Советской СОШ.
3. Исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Старун Е.С.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Советской СОШ 	Т.Н. Емельяненко